
Game Designer VR 

 

Momentálně hledáme kolegu, který je jak vášnivým hráčem her, 
tak nadšencem VR/AR technologie, zároveň má za sebou již 
několik projektů. 

Co bychom po tobě chtěli: 

 Designovaní herních mechanik nejen premiových her 
 Zaměření na User Experience 
 Cit pro level design 
 Poskytovat programátorům a grafikům jasný feedback 
 Organizovat různé části herního vývoje a dávat je dohromady (Story, dialogy, grafika, 

mechaniky, go-to-market strategy) 

Jaká jsou naše očekávání: 

 Nadšení pro VR/AR hry a projekty 
 Proaktivita, samostatnost a kreativity 
 Učení se nových technologií 
 Skvělý tým je pro nás základ 

Co na oplátku nabízíme: 

 Možnost zasahovat do vývoje her 
 Tým zkušených herních nadšenců z Wargaming.net, Bohemia Interactive Simulations, 

MadfingerGames 
 Prototypování budoucích produktů 
 Přístup ke skvělým neveřejným technologiím 
 Účast na zajímavých B2C a B2B projektech 
 Férové finanční ohodnocení 

Troufneš si spolu s námi "dive into virtual reality"? A co teprve augmented reality? 

 

DIVR Labs je české vývojářské studio zabývající se výhradně tvorbou her pro virtuální 
realitu. Mladý tým, který je nedílnou součástí DIVR Labs se doslova zamiloval do této 
technologie a v budoucnu se chystá přinést ještě více pohlcující hry a zážitky než byl 
pilotní projekt Blue Effect.  

www.blue-effect.com 

www.divrlabs.com  

 

Kontaktní adresa: 

info@divrlabs.com  

http://www.blue-effect.com/
http://www.divrlabs.com/
mailto:info@divrlabs.com


 


